クランプ
油圧ユニット
操作制御盤
ダイリフタ
プリローラ
アクセサリ
注意事項
会社案内

会社案内
GDL
特長 動作説明 形式表示 仕様 外形寸法model  GHA油圧クランプ　上型スイングクランプ
注意事項
P.097
 形式
 クランプ能力 ( 油圧 25MPa)
 シリンダ容量
  cm3
 常用油圧力
 耐圧
 全ストローク
 クランプストローク
 ストローク余裕
 スイング角度
 使用温度
 使用頻度
 使用流体
ロック時
リリース時
GHA0250
25
17.6
4.3
GHA0400
40
31
6
25
37
8
5
3
70°
0 ～ 70　(0 ～ 120℃は、V：高温仕様となります。)
20 回 / 1 日以下
ISO-VG-32 相当一般作動油
GHA0630
63
49.5
9.6
kN
MPa
MPa
mm
mm
mm
℃
1 32 4
GHA 025 0 -  70 -  50 -  V
1 クランプ能力
 025 ： 25 kN
 040 ： 40 kN
 063 ： 63 kN
形式表示 外形寸法
外形寸法表
仕様
スイッチ仕様
2
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
※6
※5
※7
※11
※8 ※9 ※10
3 金型クランプ部厚さ (h寸法)
 50 : 金型クランプ部厚さ寸法（h寸法） = 50 mm
 180 : 金型クランプ部厚さ寸法（h寸法） = 180 mm
～
4 オプション
 無記号 ： 標準
 N ： 配管ポートNPTネジ ※3
 V ： 高温仕様（0～120℃） ※4
注意事項
 ※3. 仕様書その他書類の各寸法は、インチ表記となります。
  ただし、金型クランプ部厚さの表記は記号のため、ミリ換算にて表示します。
 ※4. 高温環境下でご使用の場合は、油温変化による圧力変動が懸念されるため、圧力補償弁付の油圧ユニットを選択してください。
注意事項
 ※2. 選択可能な　  金型クランプ部厚さ寸法 (h 寸法 ) は、　  クランプ能力によって異なります。
  外形寸法表の h 寸法より選択してください。
13
※2
注意事項
  ※5. スイング角度 70°以下にも対応可能です。別途お問い合わせください。
  ※6. 使用温度 0~120℃については、オプション V：高温仕様となります。
  ※7. 使用頻度が 20 回 /1 日を超える場合は、別途お問い合わせください。
  ※8. 特殊流体の場合は、別途お問い合わせください。
  ※9. 記載より高い粘度の作動油を使用するとクランプ動作時間が長くなります。
  ※10. 低温での使用は、作動油の粘度が高くなるためクランプ動作時間が長くなります。
  1. 動作速度が極端に速い場合、回路中のエア抜きを確実に行い、スピードコントローラ ( メータイン ) を設けてください。
 形式
 メーカー
 ケーブル長
 電気定格
D2VW-01L2A-1M-0
オムロン
0.1A-AC125V
0.1A-DC30V
1m
X
Y
φA
φB
U T
R
S
Q
K
L
M
N
金型端面範囲
P
P N
F
G (J)
E
V

会社案内
GDL
特長 動作説明 形式表示 仕様 外形寸法model  GHA油圧クランプ　上型スイングクランプ
注意事項
P.097
 形式
 クランプ能力 ( 油圧 25MPa)
 シリンダ容量
  cm3
 常用油圧力
 耐圧
 全ストローク
 クランプストローク
 ストローク余裕
 スイング角度
 使用温度
 使用頻度
 使用流体
ロック時
リリース時
GHA0250
25
17.6
4.3
GHA0400
40
31
6
25
37
8
5
3
70°
0 ～ 70　(0 ～ 120℃は、V：高温仕様となります。)
20 回 / 1 日以下
ISO-VG-32 相当一般作動油
GHA0630
63
49.5
9.6
kN
MPa
MPa
mm
mm
mm
℃
1 32 4
GHA 025 0 -  70 -  50 -  V
1 クランプ能力
 025 ： 25 kN
 040 ： 40 kN
 063 ： 63 kN
形式表示 外形寸法
外形寸法表
仕様
スイッチ仕様
2
 0 ： 製品のバージョン情報です。
デザインNo.
※6
※5
※7
※11
※8 ※9 ※10
3 金型クランプ部厚さ (h寸法)
 50 : 金型クランプ部厚さ寸法（h寸法） = 50 mm
 180 : 金型クランプ部厚さ寸法（h寸法） = 180 mm
～
4 オプション
 無記号 ： 標準
 N ： 配管ポートNPTネジ ※3
 V ： 高温仕様（0～120℃） ※4
注意事項
 ※3. 仕様書その他書類の各寸法は、インチ表記となります。
  ただし、金型クランプ部厚さの表記は記号のため、ミリ換算にて表示します。
 ※4. 高温環境下でご使用の場合は、油温変化による圧力変動が懸念されるため、圧力補償弁付の油圧ユニットを選択してください。
注意事項
 ※2. 選択可能な　  金型クランプ部厚さ寸法 (h 寸法 ) は、　  クランプ能力によって異なります。
  外形寸法表の h 寸法より選択してください。
13
※2
注意事項
  ※5. スイング角度 70°以下にも対応可能です。別途お問い合わせください。
  ※6. 使用温度 0~120℃については、オプション V：高温仕様となります。
  ※7. 使用頻度が 20 回 /1 日を超える場合は、別途お問い合わせください。
  ※8. 特殊流体の場合は、別途お問い合わせください。
  ※9. 記載より高い粘度の作動油を使用するとクランプ動作時間が長くなります。
  ※10. 低温での使用は、作動油の粘度が高くなるためクランプ動作時間が長くなります。
  1. 動作速度が極端に速い場合、回路中のエア抜きを確実に行い、スピードコントローラ ( メータイン ) を設けてください。
 形式
 メーカー
 ケーブル長
 電気定格
D2VW-01L2A-1M-0
オムロン
0.1A-AC125V
0.1A-DC30V
1m
X
Y
φA
φB
U T
R
S
Q
K
L
M
N
金型端面範囲
P
P N
F
G (J)
E
V